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1 JOHDANTO 

Opinnäytetyön tavoitteena oli luoda Cimcorp Oy:lle web-pohjainen käyttöliittymä 

renkaiden korjausasemalle. Työ tehtiin Cimcorp Oy:n web-käyttöliittymäpohjaan, ja 

siinä hyödynnettiin toiminnallisuudeltaan samankaltaista renkaiden tarkastusasemaa 

varten luotuja komponentteja. Käyttöliittymän tyyliin otettiin mallia uudistetusta tar-

kastusaseman käyttöliittymästä, ja toiminnallisuus tehtiin vastaamaan korjausaseman 

vanhaa käyttöliittymää. 

 

Ohjelmointiin käytettiin JavaScriptiä yhdessä käyttöliittymien rakentamista varten 

suunnitellun React-kirjaston kanssa. Käyttöliittymän rakenteessa ja tyylissä käytettiin 

apuna CSS:ää sekä Bootstrap 4 -viitekehystä ja ohjelman tilanhallinnassa käytettiin 

apuna Reduxia. Työn loppuvaiheessa käyttöliittymän komponentit käännettiin Ty-

peScriptiksi tulevaisuuden jatkokehityksen varalle. 

 

Luvussa 2 kerrotaan hieman Cimcorp Oy:stä ja sen historiasta. Luvussa 3 käydään 

yleisesti läpi korjausasemaa ja sen käyttöliittymän tarpeita sekä tutustutaan korjaus-

aseman vanhaan käyttöliittymään ja sen toiminnallisuuteen. Luvussa 4 tutustutaan uu-

den käyttöliittymän toteutuksessa käytettyihin työkaluihin ja luvussa 5 käydään läpi 

korjausaseman uuden käyttöliittymän toteutus. 
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2 CIMCORP 

Cimcorp on suomalainen teknologiayritys, joka tuottaa robotiikkaan perustuvia auto-

maatiojärjestelmiä muun muassa rengas- ja elintarviketeollisuudelle. Se sai alkunsa 

1970-luvulla, kun Rosenlew Automationin työntekijät alkoivat tutkimaan robotiikan 

ja automaation hyödyntämistä tehtaissa. Toiminta alkoi virallisesti 1970-luvun puoli-

välissä Ulvilassa, missä yrityksen pääkonttori sijaitsee edelleen. Ulvilan pääkonttorin 

(Kuva 1) lisäksi Cimcorpilla on toimipisteitä Yhdysvalloissa, Kanadassa, Saksassa, 

Espanjassa ja Intiassa. Japanilainen perheyritys Murata Machinery, Ltd. osti Cimcor-

pin tytäryhtiöineen vuonna 2014. (Cimcorp 2021) 

 

 

Kuva 1. Cimcorp Oy:n pääkonttori Ulvilassa (Cimcorp 2019) 
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3 KORJAUSASEMA 

Rengastehtaassa sijaitsevalle renkaiden korjausasemalle (Kuva 2) lähetetään renkai-

den kuntotarkastuksessa viallisiksi merkityt renkaat. Asemaa käyttävä työntekijä ha-

kee asemalle saapuneen renkaan tiedot tietokannasta renkaan viivakoodin avulla. 

Käyttöliittymäohjelmisto tulostaa näyttöpäätteelle renkaan tiedot, kuntoluokituksen 

sekä renkaalle kirjatut viat. Työntekijä kuittaa ohjelmiston avulla renkaalle kirjatut viat 

korjatuksi ja tallentaa päivitetyt tiedot tietokantaan. 

 

 

Kuva 2. 3D-mallinnus renkaiden korjausasemasta (Cimcorp 2020) 

3.1 Käyttöliittymä 

Keskeinen ominaisuus käyttöliittymälle oli sen soveltuvuus käytettäväksi tabletilla tai 

muulla kosketusnäyttölaitteella. Tämä oli käyttöliittymää rakentaessa huomioitava esi-

merkiksi käyttöliittymän elementtien koon ja sijoittelun kannalta. Käyttöliittymä piti 

myös saada skaalautumaan erikokoisille näyttöpäätteille sopivaksi. Käyttöliittymä tu-

kee myös erillisen viivakoodinlukijan käyttöä, mutta koska kyseinen toiminnallisuus 

on jo toteutettu aiemmin tämän työn ulkopuolella, ei sitä käsitellä tässä työssä. 
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Uuden käyttöliittymän toiminnallisuutta suunnitellessa käytettiin mallina korjausase-

man vanhaa käyttöliittymää (Kuva 3). Kohdassa 1. näkyy aseman numero ja kohdassa 

2. näkyy tämänhetkinen päivämäärä ja aika. Kohdassa 3. näkyy asemaa käyttävän 

työntekijän nimi, työvuoro, laitteisto, korjattujen renkaiden määrä sekä kirjautumis-

aika. Viallisen renkaan saapuessa korjausasemalle asemalla työskentelevä työntekijä 

lukee renkaan viivakoodin erillisellä viivakoodinlukijalla tai näppäilee viivakoodin 

hakukenttään (4.) ja hakee renkaan tiedot tietokannasta painamalla Search-nappia (5.). 

Ohjelma näyttää renkaan tiedot (6.), sen kuntoluokituksen (7.) sekä listan renkaalle 

kirjatuista vioista (8.). Käyttäjä voi muuttaa renkaan kuntoluokitusta kohdan 7. nappu-

loilla sekä muokata halutun vian kommenttia valitsemalla sen kohdan 8. listasta. OK-

nappi (9.) tallentaa muutokset tietokantaan ja Clear-nappi (10.) nollaa käyttöliitty-

mässä näytettävät tiedot. Logout-nappi (11.) kirjaa käyttäjän ulos käyttöliittymästä. 

 

 

Kuva 3. Renkaiden korjausaseman vanha käyttöliittymä (Cimcorp 2015) 
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4 TYÖKALUT 

4.1 JavaScript 

JavaScript on prototyyppipohjainen ja dynaaminen ohjelmointikieli, joka tukee 

oliopohjaista, imperatiivista sekä funktionaalista ohjelmointia. Vaikka se tunnetaan 

parhaiten verkkoselaimessa toimivana skriptauskielenä, käytetään sitä myös monissa 

muissa ympäristöissä. Sitä ei tule sekoittaa Java-ohjelmointikieleen, sillä ne poikkea-

vat toisistaan merkittävästi. (MDN Web Docs 2021) 

 

JavaScript-ohjelmat, eli skriptit, voidaan upottaa suoraan web-sivun HTML-koodiin 

ja suorittaa automaattisesti heti sivun latautuessa. Selaimien lisäksi JavaScriptiä voi-

daan suorittaa millä tahansa laitteella, jolla on niin kutsuttu JavaScript-moottori, jonka 

tarkoitus on lukea koodi ja kääntää se konekielelle suorittamista varten. Web-se-

laimissa on sisäänrakennettuna omat JavaScript-moottorinsa. (JavaScript.info 2021) 

 

Moderni JavaScript on ”turvallinen” ohjelmointikieli. Sillä ei ole matalan tason pääsyä 

tietokoneen keskusmuistiin tai prosessoriin sen alkuperäisen käyttötarkoituksen 

vuoksi.  JavaScriptin kyvykkyys riippuu sen suoritusympäristöstä. Selaimessa suori-

tettuvan JavaScriptin ominaisuuksia on rajoitettu käyttäjän turvallisuuden vuoksi. Se 

voi tehdä kaiken web-sivun manipulointiin ja käyttäjän sekä web-palvelimen kanssa 

vuorovaikuttamiseen liittyvän, muttei voi esimerkiksi mielivaltaisesti lukea, kirjoittaa 

tai kopioida tiedostoja kovalevyllä tai suorittaa ohjelmia, eikä se voi käyttää tietoko-

neen kameraa, mikrofonia tai muita oheislaitteita ilman käyttäjän erillistä lupaa. (Ja-

vaScript.info 2021) 

 

4.1.1 TypeScript 

JavaScriptillä on suuresta suosiostaan huolimatta puutteita, jotka toistuvasti saavat ke-

hittäjät kirjoittamaan virhealttiimpaa koodia. Monien mielestä JavaScript ei ollut käyt-

tötarkoituksiinsa tarpeeksi kypsä ohjelmointikielenä. TypeScriptiä voi ajatella tietyn-

laisena laajennuksena JavaScriptiin. Kelvollinen JavaScript-koodi on myös kelvollista 
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TypeScript-koodia, mutta kuten nimestä voi päätellä, avainasia, jonka TypeScript lisää 

JavaScriptiin on datatyypit. JavaScriptin dynaamisen tyypityksen kanssa työskennel-

lessä on helppo tehdä virheitä, jotka TypeScriptin kanssa huomaa nopeasti. Koska sekä 

selaimet että Node eivät ymmärrä TypeScriptiä, pitää se suorituksen yhteydessä kään-

tää JavaScriptiin. Kääntämisen yhteydessä koodin TypeScript-osat häviävät, mutta 

koska ne ovat olemassa kehitysvaiheessa, niin esimerkiksi juuri tyypitykseen liittyvät 

virheet saadaan karsittua pois ennen suoritusvaihetta. (Zammetti 2020, 87–88) 

4.2 React 

React on käyttöliittymien rakentamiseen tarkoitettu deklaratiivinen JavaScript-kir-

jasto. Sen avulla voi rakentaa laajoja ja monimutkaisia käyttöliittymiä pienistä ja eris-

tetyistä komponenteista. (React 2021) 

 

4.2.1 Node.js ja Node Package Manager 

Lyhyesti sanottuna Node.js on JavaScript ilman selainta. Se on avoimen lähdekoodin 

suoritusympäristö JavaScript-ohjelmien kehittämiseen. React ei tarvitse toimiakseen 

Nodea, mutta Reactin kanssa työskennellessä tarvitaan Node Package Manageria 

(npm) pakettien asentamiseen. Node Package Manager asentuu automaattisesti Noden 

asentamisen yhteydessä. Vaihtoehtoisesti npm:n sijaan voi käyttää React-projekteihin 

sisältyvää Yarnia, joka on Facebookin kehittämä paketinhallintatyökalu. (Banks & 

Porcello 2017, 6) Tässä työssä käytettiin paketinhallintaan Node Package Manageria. 

4.2.2 JSX 

Reactin kehittäjät julkaisivat JSX:n Reactin yhteydessä tarjotakseen ytimekkään syn-

taksin monimutkaisten DOM-puiden luomiseen ja tehdäkseen Reactista HTML:n ja 

XML:n tapaan helpommin luettavan. (Banks & Porcello 2017, 81) JSX on JavaScript-

laajennus, joka on syntaksiltaan (Kuva 4) samankaltainen XML-koodin kanssa, ja te-

kee koodin rakenteesta selvästi paremmin ymmärrettävän JavaScript-funktioihin ver-

rattuna. (Singh & Bhatt 2016, 50) 
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Kuva 4. Esimerkki JSX-syntaksista (React 2021) 

4.2.3 Virtuaalinen DOM 

DOM, eli Document Object Model tai dokumenttioliomalli (Kuva 5), on ohjelmointi-

rajapinta HTML- ja XML-dokumenteille. Web-sivu voidaan esittää selainikkunassa 

tai HTML-lähdekoodina, mutta se on kummassakin tapauksessa sama dokumentti. 

DOM kuvaa dokumenttia olioina niin, että ohjelmat voivat muokata dokumentin ra-

kennetta, sisältöä ja tyyliä. Moderni DOM on rakennettu käyttäen useita ohjelmointi-

rajapintoja, jotka työskentelevät yhdessä. DOMin ydin määrittää oliot, jotka pohjim-

miltaan kuvaavat dokumenttia. Tätä ydintä voidaan tarvittaessa laajentaa muilla ohjel-

mointirajapinnoilla, jotka lisäävät uusia ominaisuuksia DOMille. Esimerkiksi HTML 

DOM -ohjelmointirajapinta lisää DOMille tuen kuvata HTML-dokumentteja. (MDN 

Web Docs 2021) 

 

 

Kuva 5. HTML-dokumentin DOM (W3Schools 2021) 

 

Toisin kuin useat aiemmat JavaScript-viitekehykset, React ei toimi suoraan selaimen 

DOMissa, vaan luo siitä virtuaalisen mallin, jonka kautta se tekee muutoksia oikeaan 
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DOMiin. Tämä helpottaa DOMin tilan tarkkailua ja parantaa suorituskykyä, sillä oi-

kean DOMin muokkaaminen jokaisen muutoksen yhteydessä on raskasta, ja voi huo-

nontaa suorituskykyä. (Accomazzo ym. 2017, 134) 

4.2.4 Hookit 

React on tukenut versiosta 16.8 lähtien hookkeja, jotka mahdollistavat tilan ja muiden 

Reactin ominaisuuksien käyttämisen luokkien ulkopuolella. Ne ratkaisevat laajan va-

likoiman ongelmia, joihin moni Reactia käyttänyt kehittäjä on törmännyt vuosien var-

rella. Hookit mahdollistavat tilallisen logiikan irrottamisen komponentista, jolloin sitä 

voi testata ja käyttää uudelleen muuttamatta komponenttien hierarkiaa. Ne mahdollis-

tavat aiemmin tarpeettoman monimutkaisten komponenttien jakamisen helpommin 

ymmärrettäviin, pienempiin funktioihin. (React 2021) 

4.3 CSS 

CSS (Cascading Style Sheets) on HTML- ja XML-dokumenttien määrittelyyn tarkoi-

tettu tyylikieli, jolla kuvaillaan dokumentin sisällön ulkonäköä ja asettelua. (MDN 

Web Docs 2021) World Wide Web Consortium (W3C) loi CSS:n ratkaisuksi ongel-

miin, joita syntyi tyyliin vaikuttavien tagien lisäämisestä HTML-koodiin. Tyylitieto-

jen lisääminen joka sivulle oli pitkä ja raskas prosessi. CSS:n avulla tyylitiedot voidaan 

poistaa HTML-koodista, ja koko sivuston tyyliä voidaan muokata keskitetysti yhden 

tiedoston kautta. (W3Schools 2021) 

4.4 Bootstrap 

Bootstrap on yksi suosituimmista front end viitekehyksistä ja avoimen lähdekoodin 

projekteista. Se julkaistiin alun perin vuonna 2011, jonka jälkeen se on saanut useam-

man merkittävän versiopäivityksen. (Bootstrap 2021) 

 

Bootstrapin tässäkin työssä keskeisessä roolissa ollut ruudukko-ominaisuus (Kuva 6) 

käyttää säiliöitä, rivejä ja kolumneja sisällön asetteluun ja tasaamiseen. Se on täysin 

reagoiva ja mukautuu näkymään sopivaksi vakiona kuuden eri ennalta määritellyn 
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leveyden perusteella. (Bootstrap 2021) Sisällön asettelussa auttavien työkalujen lisäksi 

Bootstrap tarjoaa laajan valikoiman erilaisia komponentteja, jotka auttavat käyttöliit-

tymien rakentamisessa. 

 

 

Kuva 6. Bootstrap-ruudukko (Bootstrap 2021) 

4.5 Redux 

Redux on ennustettavissa oleva tilasäiliö JavaScript-ohjelmille. Se auttaa rakentamaan 

ohjelmia, jotka toimivat johdonmukaisesti eri ympäristöissä ja joita on helppo testata. 

Sitä voi käyttää yhdessä joko Reactin tai jonkun muun kehyksen tai kirjaston kanssa. 

(Redux 2021) 
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Redux tarjoaa yksinkertaisemman tavan tarkastella ohjelman tiloja edellyttämällä, että 

kaikki ohjelman tilat säilytetään yhdessä paikassa: storessa. Redux storen tilaolio on 

muuttumaton, mikä tarkoittaa, että ohjelman tilan muuttamiseksi tulee luoda uusi olio, 

joka sisältää uuden, päivitetyn tilan. Tähän käytetään actioneita, jotka sisältävät tiedon 

siitä, miten ohjelman tilaa tulee muuttaa, sekä muutokseen mahdollisesti tarvittavan 

datan. Jokainen action jättää jälkeensä myös lokimerkinnän, joita tutkimalla näkee oh-

jelman tilan muutosten historiatiedot. Actionit käsitellään reducereissa, jotka ovat 

funktioita, joiden tarkoitus on päivittää ohjelman tilaa. Ne vastaanottavat argument-

teina nykyisen tilan sekä actionin, joiden avulla ne luovat uuden tilan (Kuva 7). Yksit-

täiset reducerit on suunniteltu muokkaamaan vain tiettyjä osia ohjelman tilasta. Nämä 

pienemmät funktiot voidaan lopulta yhdistää yhdeksi reduceriksi, joka pystyy muok-

kaamaan koko ohjelman tilaa millä tahansa actionilla. (Banks & Porcello 2017, 185–

190) 

 

 

Kuva 7. Redux-tiedonkulku (Lebec 2018) 
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4.6 Versionhallinta 

Versionhallinta tarkoittaa nimensä mukaisesti projektin eri versioiden hallinnointia. 

Tiedot muutoksista projektin tiedostoihin tallennetaan, ja versionhallintajärjestelmä 

mahdollistaa muutosten perumisen ja aiempien versioiden palauttamisen. Versionhal-

linnan avulla useat kehittäjät voivat työskennellä projektin parissa samanaikaisesti 

omissa kehityshaaroissaan, jotka voidaan työn valmistuttua liittää projektin päähaa-

raan. Sujuvan tiimityöskentelyn mahdollistaminen projekteissa onkin yksi versionhal-

lintajärjestelmien suurimmista eduista. (Tsiotara 2020, 3) 

4.6.1 Git 

Linuxin kehittäjät kehittivät Gitin maksulliseksi muuttuneen BitKeeper SCM -versi-

onhallintajärjestelmän korvaajaksi vuonna 2005. Git on hajautettu versionhallintajär-

jestelmä, joka täyttää kaikki versionhallinnan keskeiset tarpeet. Gitillä voi esimerkiksi 

siirtyä edestakaisin eri versioiden välillä, tarkastella versioiden välisiä eroja sekä kat-

selmoida muiden tekemiä muutoksia. Yksi Gitin pääominaisuuksista on sen haarajär-

jestelmä, jonka avulla projektin parissa voi työskennellä erillisissä kehityshaaroissa 

(Kuva 8). Sama konsepti on ollut olemassa jo jonkin aikaa, mutta Gitillä se on selvästi 

nopeampaa ja tehokkaampaa. (Tsiotara 2020, 11–12) 

 

 

Kuva 8. Git-työnkulku (Koushik 2020) 
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4.6.2 Bitbucket  

Bitbucket on Atlassianin Git-pohjainen versionhallintatyökalu. Se voidaan ottaa käyt-

töön joko Atlassianin pilvipalvelussa tai asiakkaan omissa tiloissa sijaitsevalla palve-

limella tai palvelinklusterilla. Bitbucketia voi käyttää ilmaiseksi viiteen käyttäjään asti. 

Maksullisilla lisensseillä käyttäjiä voi olla useampia, ja hinta määrittyy käyttäjien mää-

rän mukaan. (Bitbucket 2021) 
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5 TOTEUTUS 

Korjausaseman uusi käyttöliittymä rakennettiin Cimcorp Oy:n web-käyttöliittymä-

pohjan päälle, ja siinä hyödynnettiin aiemmin renkaiden tarkastusasemaa varten luo-

tuja komponentteja käyttöliittymien samankaltaisen toiminnallisuuden vuoksi. Ole-

massa olevia komponentteja muokattiin vastaamaan uuden käyttöliittymän tarpeisiin, 

ja niiden rakenne muutettiin luokkapohjaisesta funktionaaliseksi käyttämällä Reactin 

uusia hookkeja, joista kerrottiin luvussa 4. Käyttöliittymän tyyli pyrittiin saamaan sa-

mankaltaiseksi renkaiden tarkastusaseman uuden käyttöliittymän kanssa. 

 

Työ aloitettiin asentamalla kehitykseen käytetylle tietokoneelle Node.js, jonka mu-

kana tulevaa Node Package Manageria (npm) käytettiin projektiin tarvittavien paket-

tien asentamiseen. Renkaiden tarkastusaseman web-käyttöliittymäprojekti kopioitiin 

Cimcorp Oy:n Bitbucket-kansiossa uuteen kehityshaaraan korjausaseman käyttöliitty-

män pohjaksi. Koska kehittäjiä oli tässä projektissa vain yksi, niin useampien haarojen 

luominen ei ollut tarpeellista, ja kaikki projektiin tehdyt muutokset tehtiin suoraan pro-

jektin päähaaraan. 

 

Uusi käyttöliittymä (Kuva 9) koostuu kuudesta itsenäisesti toimivasta komponentista, 

Barcode, QualityClass, Shift, TireInfo, FaultInfo ja SaveClear, jotka yhdessä toteutta-

vat käyttöliittymältä vaaditut keskeiset ominaisuudet. Suurin osa komponenttien tyy-

leistä määriteltiin erillisissä CSS-tiedostoissa koodin selkeyttämiseksi. Komponent-

tien asettelu tehtiin Bootstrap 4 -viitekehyksen avulla, joka jakaa käyttöliittymän näy-

tön koon mukaan skaalautuvaan ruudukkoon. 
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Kuva 9. Renkaiden korjausaseman uusi käyttöliittymä 

 

Koska käyttöliittymältä puuttuu tällä hetkellä back end datan hakemiseen ja tallenta-

miseen, eikä osana tätä työtä ollut ollut tarkoituksena luoda sellaista, haetaan käyttö-

liittymässä käsiteltävä data JSON-tiedostosta käyttöliittymän toiminnallisuuden tes-

taamiseksi. Myös datan tallennus tehdään JSON-oliona. Tulevaisuudessa tässä työssä 

luotu käyttöliittymän front end voidaan liittää back endiin, jonka avulla voidaan sekä 

hakea dataa tietokannasta että tallentaa dataa tietokantaan. 

5.1 Ohjelman komponentit 

5.1.1 Barcode.tsx 

Barcode-komponentti (Kuva 10) vastaa renkaan tietojen hakemisesta viivakoodin pe-

rusteella. Käyttäjä voi joko lukea viivakoodin erillisellä viivakoodinlukijalla, tai syöt-

tää viivakoodin manuaalisesti komponentin tekstikenttään ja hakea renkaan tiedot pai-

namalla Search-nappia tai näppäimistön Enter-näppäintä. Search-nappi on aktiivinen 

vain, jos tekstikenttä ei ole tyhjä. Tekstikentän syöte tarkastetaan niin, että siihen ei 

pysty syöttämään tai skannaamaan ei-alfanumeerisia merkkejä. 
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Kuva 10.  Barcode-komponentti 
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5.1.2 QualityClass.tsx 

QualityClass-komponentti (Kuvat 11 ja 12) vastaa renkaan laatuluokituksen näyttämi-

sestä ja päivittämisestä. Laatuluokkanapit aktivoituvat painettaviksi, kun ohjelma ak-

tivoituu, eli kun käyttäjä syöttää validin viivakoodin, joka löytyy tietokannasta. Ren-

kaan laatuluokitus näytetään korostamalla sitä vastaava nappi muuttamalla sen tausta-

väriä. Esimerkiksi kuvassa 9 renkaan laatuluokitus on ”R1”, ja sitä vastaava nappi on 

korostettu. 

 

 

Kuva 11.  QualityClass-komponentti osa 1 
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Kuva 12.  QualityClass-komponentti osa 2 
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5.1.3 Shift.tsx 

Shift-komponentti (Kuva 13) vastaa korjausasemaa käyttävän työntekijän ja tämän 

työvuoroon liittyvien tietojen näyttämisestä. Tiedot tulostetaan komponentin sisältä-

mään taulukkoon. Koska sisäänkirjautumisen ja käyttäjän varmennuksen toteutukset 

eivät olleet osa tämän työn tarkoitusta, ovat komponenttiin haettavat tiedot tilapäisiä 

testiarvoja. 

 

 

Kuva 13.  Shift-komponentti 

5.1.4 TireInfo.tsx 

TireInfo-komponentti (Kuva 14) vastaa viivakoodilla haetun renkaan yleisten tietojen, 

kuten viivakoodi ja nimi, näyttämisestä. Tiedot tulostetaan komponentin sisältämään 

taulukkoon. 
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Kuva 14.  TireInfo-komponentti 

5.1.5 FaultInfo.tsx 

FaultInfo-komponentti (Kuvat 15 ja 16) vastaa viivakoodilla haetulle renkaalle mer-

kittyjen vikatietojen näyttämisestä. Tiedot näytetään komponentissa luodussa taulu-

kossa, josta käyttäjä voi haluttua riviä klikkaamalla valita vian käsiteltäväksi. Jos joku 

vioista on valittuna, Edit- ja Delete-napit aktivoituvat. Edit-nappia painamalla näytön 

yläreunaan aukeaa ponnahdusikkuna, jossa on tekstikenttä valitun vian kommentin 

muokkaamista varten. Delete-nappi taas poistaa valitun rivin taulukosta. 
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Kuva 15.  FaultInfo-komponentti osa 1 
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Kuva 16.  FaultInfo-komponentti osa 2 
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5.1.6 SaveClear.tsx 

SaveClear-komponentti (Kuva 17) vastaa datan tallentamisesta ja käyttöliittymän kä-

sittelyssä olevan rengasdatan nollaamisesta. Ohjelma vertaa käsittelyssä olevaa dataa 

tietokannasta haettuun dataan, ja jos näiden välillä on eroja, eli jos käyttäjä on tehnyt 

muutoksia käsiteltävään dataan, Save-nappi aktivoituu. Save-nappia painamalla tehdyt 

muutokset tallennetaan ja käyttöliittymä palautetaan aloitustilaan uutta rengasta var-

ten. Clear-nappia painamalla käyttöliittymä palautetaan aloitustilaan tehtyjä muutok-

sia tallentamatta. 

 

 

Kuva 17.  SaveClear-komponentti 
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5.2 Tilanhallinta 

Kaikkien komponenttien ja koko ohjelman tilaa hallitaan muutamaa yksittäistä poik-

keusta lukuun ottamatta keskitetysti Reduxin avulla. Esimerkkeinä kaksi ohjelman 

keskeisimmistä reducereista: data ja faults. 

 

Data-reducer (Kuva 18) vastaa käyttöliittymässä käsiteltävän rengasdatan tilasta. Kun 

data-reducer vastaanottaa Q_CONTROL_FETCH_DATA-actionin, etsii se tietokan-

nasta (tässä tapauksessa JSON-tiedosto) actionin kuormana saatua viivakoodia vastaa-

vaa dataa. Jos viivakoodilla löydetään dataa, asetetaan tilaksi löydetty data. Jos ei, tila 

pysyy vakioarvossaan. Vastaanottaessaan Q_CONTROL_SAVE_DATA-actionin 

reducer korvaa datan quality- ja faults-ominaisuuksien alkuperäiset arvot käyttäjän 

muokkaamilla arvoilla, ja asettaa tilaksi uuden datan. Q_CONTROL_RESET-action 

palauttaa datan vakioarvoonsa. 

 

 

Kuva 18. Data-reducer 

 

Faults-reducer (Kuva 19) vastaa renkaan vikalistan tilasta. Q_CONT-

ROL_FETCH_DATA-actionilla haetun datan faults-ominaisuus asetetaan data-redu-

cerin lisäksi myös faults-reducerin tilaksi. Kun käyttäjä tekee käyttöliittymän kautta 

muutoksia vikalistaan joko poistamalla vian listasta (Q_CONTROL_DE-

LETE_FAULT-action) tai muokkaamalla listassa olevan vian kommenttia (Q_CONT-

ROL_EDIT_FAULT_COMMENT-action), niin muutokset tehdään vain faults-redu-

cerin tilaan. Näin käyttöliittymässä käsittelyssä olevaa dataa voidaan verrata alun perin 

tietokannasta haettuun dataan, ja huomata, jos niissä on eroavaisuuksia. 
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Kuva 19. Faults-reducer 

 

Google Chromeen asennetulla Redux DevTools -laajennuksella ohjelman tila oli koko 

ohjelman kehityksen ajan nähtävissä selaimen konsolissa, mikä helpotti testausta huo-

mattavasti (Kuva 20.) 

 

 

Kuva 20. Redux storen tila  



29 

 

   

 

6 YHTEENVETO  

Suurin osa projektissa käytetyistä työkaluista ja web-ohjelmointi yleisesti eivät olleet 

itselleni entuudestaan erityisen tuttuja aiheita. Työtä varten jouduin kertaamaan Ja-

vaScriptiä ja opiskelemaan kokonaan uusina asioina muut työssä käytettävät työkalut, 

joista ehkä laajimmat olivat React ja Redux, joiden tuntemus oli välttämätöntä niiden 

ollessa erittäin keskeisessä roolissa käyttöliittymän toteuttamisessa. 

 

COVID-19-pandemian vuoksi asetettujen rajoitusten takia projekti jouduttiin toteutta-

maan kokonaan ilman läsnäoloa Cimcorp Oy:n tiloissa, mutta työn luonteen vuoksi 

sillä ei onneksi ollut merkittäviä haittavaikutuksia työntekoon. Lisäksi tukea eri työ-

kalujen käyttämisessä sekä muissa työhön liittyvissä asioissa oli tarpeen vaatiessa 

koko ajan saatavissa etänäkin sähköpostin sekä Teams-keskustelujen kautta. Viikoit-

taisissa etäpalavereissa käytiin läpi aiemmalla viikolla tehtyä työtä ja suunniteltiin 

työn seuraavia vaiheita. 

 

Kaiken kaikkiaan olen erittäin tyytyväinen työn aihevalintaan. Työ ja siinä käytettävät 

työkalut olivat paitsi mielenkiintoisia, myös tietyiltä osin erittäin tärkeitä osata alan 

töissä. Eritysesti versionhallinnan työkalujen käyttäminen on käytännössä välttämä-

töntä ohjelmistokehityksessä, joten olen tyytyväinen, että pääsin tätä kautta tutustu-

maan niihin. Työ kasvatti myös kiinnostustani web-ohjelmointiin yleisesti, minkä us-

kon yhdessä työn aikana oppimani asioiden kanssa olevan vain eduksi tulevaisuudessa. 

 



 

 

   

 

LÄHTEET 

Accomazzo, A., Lerner, A., Murray, N., Allsopp, C., Guttman, D. & McGinnis, T. 

2017. Fullstack React: The Complete Guide to ReactJS and Friends. San Francisco: 

Fullstack.io. 

Banks, A. & Porcello, E. 2017. Learning React. Sebastopol: O’Reilly Media. 

Bitbucket 2021. A brief overview of Bitbucket. Viitattu 17.5.2021. https://bit-

bucket.org/product/guides/getting-started/overview 

Bootstrap 2021. Grid system. Viitattu 10.5.2021. https://getboot-

strap.com/docs/5.0/about/overview/ 

Bootstrap 2021. Overview. Viitattu 10.5.2021. https://getboot-

strap.com/docs/5.0/about/overview/ 

Cimcorp 2021. About Us. Viitattu 19.8.2021. https://cimcorp.com/about-us/ 

Cimcorp 2020. Lopputyöaiheita 2020. 

Cimcorp 2019. Laajennus kaksinkertaistaa Cimcorpin tuotantokapasiteetin. Viitattu 

19.8.2021. https://www.cimcorp.com/fi/media/news/laajennus-kaksinkertaistaa-cim-

corpin-tuotantokapasiteetin 

Cimcorp 2015. Renkaiden korjausaseman vanhan käyttöliittymän käyttöohje. 

JavaScript.info. 2021. An Introduction to JavaScript. Viitattu 9.5.2021. https://ja-

vascript.info/intro 

Koushik, V. 2020. 5 Git workflows and branching strategy you can use to improve 

your development process. Viitattu 17.5.2021. https://zepel.io/blog/5-git-workflows-

to-improve-development/ 

Lebec, L. 2018. Redux and React Native, simple login example flow. Viitattu 

15.5.2021. https://medium.com/@aurelie.lebec/redux-and-react-native-simple-login-

example-flow-c4874cf91dde 

MDN Web Docs 2021. About JavaScript. Viitattu 9.5.2021. https://develo-

per.mozilla.org/en-US/docs/Web/JavaScript/About_JavaScript 

MDN Web Docs 2021. CSS: Cascading Style Sheets. Viitattu 16.5.2021 https://deve-

loper.mozilla.org/en-US/docs/Web/CSS 

MDN Web Docs 2021. Introduction to the DOM. Viitattu 10.5.2021. https://develo-

per.mozilla.org/en-US/docs/Web/API/Document_Object_Model/Introduction 

React 2021. Introducing Hooks. Viitattu 10.5.2021. https://reactjs.org/docs/hooks-

intro.html 

https://bitbucket.org/product/guides/getting-started/overview
https://bitbucket.org/product/guides/getting-started/overview
https://getbootstrap.com/docs/5.0/about/overview/
https://getbootstrap.com/docs/5.0/about/overview/
https://getbootstrap.com/docs/5.0/about/overview/
https://getbootstrap.com/docs/5.0/about/overview/
https://cimcorp.com/about-us/
https://www.cimcorp.com/fi/media/news/laajennus-kaksinkertaistaa-cimcorpin-tuotantokapasiteetin
https://www.cimcorp.com/fi/media/news/laajennus-kaksinkertaistaa-cimcorpin-tuotantokapasiteetin
https://javascript.info/intro
https://javascript.info/intro
https://zepel.io/blog/5-git-workflows-to-improve-development/
https://zepel.io/blog/5-git-workflows-to-improve-development/
https://medium.com/@aurelie.lebec/redux-and-react-native-simple-login-example-flow-c4874cf91dde
https://medium.com/@aurelie.lebec/redux-and-react-native-simple-login-example-flow-c4874cf91dde
https://developer.mozilla.org/en-US/docs/Web/JavaScript/About_JavaScript
https://developer.mozilla.org/en-US/docs/Web/JavaScript/About_JavaScript
https://developer.mozilla.org/en-US/docs/Web/CSS
https://developer.mozilla.org/en-US/docs/Web/CSS
https://developer.mozilla.org/en-US/docs/Web/API/Document_Object_Model/Introduction
https://developer.mozilla.org/en-US/docs/Web/API/Document_Object_Model/Introduction
https://reactjs.org/docs/hooks-intro.html
https://reactjs.org/docs/hooks-intro.html


 

 

   

 

React 2021. Introducing JSX. Viitattu 10.5.2021. https://reactjs.org/docs/introducing-

jsx.html 

React 2021. Tutorial: Intro to React. Viitattu 10.5 2021. https://reactjs.org/tutorial/tu-

torial.html 

Redux 2021. Getting Started with Redux. Viitattu 11.5.2021 https://redux.js.org/in-

troduction/getting-started 

Singh, H. & Bhatt, M. 2016. Learning Web Development with React and Bootstrap. 

Birmingham: Packt Publishing. 

Tsiotara, M. 2020. Beginning Git and GitHub. New York City: Apress. 

W3Schools 2021. CSS Introduction. Viitattu 17.5.2021. 

https://www.w3schools.com/css/css_intro.asp 

W3Schools 2021. JavaScript HTML DOM. Viitattu 10.5.2021. 

https://www.w3schools.com/js/js_htmldom.asp 

Zammetti, F. 2020. Modern Full-Stack Development: Using TypeScript, React, 

Node.js, Webpack and Docker. New York City: Apress. 

https://reactjs.org/docs/introducing-jsx.html
https://reactjs.org/docs/introducing-jsx.html
https://reactjs.org/tutorial/tutorial.html
https://reactjs.org/tutorial/tutorial.html
https://redux.js.org/introduction/getting-started
https://redux.js.org/introduction/getting-started
https://www.w3schools.com/css/css_intro.asp
https://www.w3schools.com/js/js_htmldom.asp

	1 Johdanto
	2 Cimcorp
	3 Korjausasema
	3.1 Käyttöliittymä

	4 Työkalut
	4.1 JavaScript
	4.1.1 TypeScript

	4.2 React
	4.2.1 Node.js ja Node Package Manager
	4.2.2 JSX
	4.2.3 Virtuaalinen DOM
	4.2.4 Hookit

	4.3 CSS
	4.4 Bootstrap
	4.5 Redux
	4.6 Versionhallinta
	4.6.1 Git
	4.6.2 Bitbucket


	5 Toteutus
	5.1 Ohjelman komponentit
	5.1.1 Barcode.tsx
	5.1.2 QualityClass.tsx
	5.1.3 Shift.tsx
	5.1.4 TireInfo.tsx
	5.1.5 FaultInfo.tsx
	5.1.6 SaveClear.tsx

	5.2 Tilanhallinta

	6 Yhteenveto

